
Gimnazijos direktorės ir pavaduotojų ugdymui planuojami susitikimai (posėdžiai, pasitarimai, renginiai)
2024 m. gegužės mėn.

Eil.
Nr.

Renginio
pavadinimas

Vieta Data ir laikas Dalyvauja Atsakingas Koordinatorius

1. Istorijos pamoka su Europos
parlamento nariu prof. Liudu
Mažyliu

Aktų salė Ketvirtadienis 2 d.
13.00 val.

III-IV klasių mokiniai,
pageidaujantys
bendruomenės nariai

G. Rimkevičius,
direktorės
pavaduotojas
ugdymui
Istorijos mokytojai

N. Baltrėnienė, direktorė

2. Administracijos pasitarimas Direktorės
kab.

Pirmadienis 6 d.
9.00 val.

Pavaduotojai, socialinė
pedagogė, psichologė,
bibliotekininkė,
karjeros specialistė

N. Baltrėnienė,
direktorė

N. Baltrėnienė, direktorė

3. Pasitarimas dėl individualių
ugdymosi planų suvestinių
2024-2025 m. m.

473 kab. Antradienis 7 d.
11.40 val.

II klasių vadovai V. Bubinaitė,
IIc kl. vadovė

K. Statkutė-Dainienė,
direktorės pavaduotoja
ugdymui

4. Spaudos atgavimo dienos
minėjimas, akcijos „Metų
knygos paaugliams rinkimai
2023” baigiamasis renginys

Biblioteka Antradienis 7 d.
13.00 val.

I-II klasių gimnazistai S. Mikalauskienė,
metodinės grupės
pirmininkė,
D. Jokūbaitienė,
bibliotekininkė

K. Statkutė-Dainienė,
direktorės pavaduotoja
ugdymui

5. Tarpklasinės krepšinio
varžybos

Gimnazijos
sporto salė

Antradienis 7 d.
14.00 val.

I-IV klasių mokiniai Fizinio ugdymo
mokytojai, klasių
vadovai

G. Rimkevičius,
direktorės pavaduotojas
ugdymui

1



6. Tiksliųjų mokslų metodinės
grupės pasitarimas aptarti
diagnostinio darbo rezultatus.

344 kab. Antradienis 7 d.
14.45 val.

Tiksliųjų mokslų
metodinės grupės nariai

G. Augulis, tiksliųjų
mokslų metodinės
grupės pirmininkas

K. Statkutė-Dainienė,
direktorės pavaduotoja
ugdymui

7. Vaiko gerovės komisijos
posėdis dėl mokymosi
sunkumų turinčių mokinių

Muziejus Trečiadienis 8 d.
14.40 val.

VGK nariai, kviestieji
asmenys

A. Dailydaitė,
socialinė pedagogė
metodininkė

G. Rimkevičius,
direktorės pavaduotojas
ugdymui

8. Administracijos pasitarimas Direktorės
kab.

Pirmadienis 13 d.
10.00 val.

Pavaduotojai, socialinė
pedagogė, psichologė,
bibliotekininkė,
karjeros specialistė

N. Baltrėnienė,
direktorė

N. Baltrėnienė, direktorė

9. Mokytojų metodinė diena –
gerosios patirties sklaida:
Erasmus+ projekto „Įtraukusis
ugdymas – mūsų
bendruomenės pasirinkimas
stiprinti socialinį ir emocinį
kiekvieno mokinio augimą
įvairialypėje aplinkoje!”
(2023-1-LT01-KA122-
SCH000146464), antrojo
mobilumo Prahoje, Čekijoje,
veiklų pristatymas, gerosios
patirties sklaida

227 kab. Antradienis 14 d.
14.40 val.

Mokytojai, specialistai Erasmus+ grupės 2 –
ojo mobilumo
Čekijoje dalyvės, K.
Statkutė-Dainienė,
direktorės
pavaduotoja ugdymui

N. Baltrėnienė, direktorė

10. Administracijos pasitarimas Direktorės
kab.

Pirmadienis 20 d.
9.00 val.

Pavaduotojai, socialinė
pedagogė, psichologė,
bibliotekininkė,
karjeros specialistė

N. Baltrėnienė,
direktorė

N. Baltrėnienė, direktorė

11. Tarpklasinės tinklinio varžybos Gimnazijos
sporto salė

Antradienis 21 d.
14:00 val.

I-IV gimnazijos klasės
mokiniai

Fizinio ugdymo
mokytojai, klasių
vadovai

G. Rimkevičius,
direktorės pavaduotojas
ugdymui

2



12. Menų, technologijų ir fizinio
ugdymo metodinės grupės
susirinkimas: 1. Menų ir
technologijų brandos egzaminų
aptarimas.
2. Gerosios patirties sklaida
MM V. Gužienė „Skaitmeninio
mokymo priemonių kūrimas
Canva programoje”.
3. Einamieji klausimai.

111 kab. Trečiadienis 22 d.
11.40 val.

Menų, technologijų ir
fizinio ugdymo
metodinės grupės nariai

I. Gruzdienė, menų,
technologijų ir fizinio
ugdymo metodinės
grupės pirmininkė

G. Rimkevičius,
direktorės pavaduotojas
ugdymui

13. Vaiko gerovės komisijos
posėdis dėl mokymosi
sunkumų turinčių mokinių

muziejus Trečiadienis 22 d.
14.40 val.

VGK nariai, kviestieji
asmenys

A. Dailydaitė,
socialinė pedagogė
metodininkė

G. Rimkevičius,
direktorės pavaduotojas
ugdymui

14. I klasių anglų k. diagnostinio
testo rezultatų aptarimas

346 kab. Ketvirtadienis 23 d.
11.40 val.

Anglų k. mokytojai T. Poškaitis, užsienio
kalbų metodinės
grupės pirmininkas

K. Statkutė-Dainienė,
direktorės pavaduotoja
ugdymui

15. Renginys „Metų geriausieji–
2024”

Aktų salė Ketvirtadienis 23 d.
14.00 val.

Gimnazijos
bendruomenė

Gimnazistų taryba, J.
Savickienė,
gimnazistų tarybos
koordinatorė

N. Baltrėnienė, direktorė

16. Administracijos pasitarimas Direktorės
kab.

Pirmadienis 27 d.
9.00 val.

Pavaduotojai, socialinė
pedagogė, psichologė,
bibliotekininkė,
karjeros specialistė

N. Baltrėnienė,
direktorė

N. Baltrėnienė, direktorė

17. Mokytojų tarybos posėdis
,,Dėl vidurinio ugdymo
programos baigimo“

227 kab. Ketvirtadienis 30 d.
14.30 val.

Mokytojų tarybos
nariai

Direktorės
pavaduotojai ugdymui

N. Baltrėnienė, direktorė

18. Paskutinio skambučio šventė Aktų salė Penktadienis 31 d.
13.00 val.

IV klasių mokiniai,
klasių vadovai,
gimnazijos
bendruomenė

III klasių mokiniai, jų
klasių vadovai

N. Baltrėnienė, direktorė

3



4


